



Årsrapport for 2019

Kyhl's Køreskole ApS

Østergade 1C
3600 Frederikssund

CVR-nr. 36401397

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

25. august 2020

Christian Kyhl Amhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019	9
Balance pr. 31/12-2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyhl's Køreskole ApS
Østergade 1C
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36401397

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kyhl Amhøj

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køreskolevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. -48, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. -34 i forhold til 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019-31.12.2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
BRUTTOTAB	-38.378	-1.524
1 Personaleomkostninger	-6.350	-12.733
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-44.728	-14.257
Andre finansielle indtægter	-151	0
Andre finansielle omkostninger	-2.764	-697
RESULTAT FØR SKAT	-47.643	-14.954
2 Skat af årets resultat	0	1.188
ÅRETS RESULTAT	-47.643	-13.766
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-47.643	-13.766
Disponeret i alt	-47.643	-13.766

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.000	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	640	640
Finansielle anlægsaktiver i alt	640	640
Anlægsaktiver i alt	63.640	63.640
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.725	75.700
Andre tilgodehavender	1.301	1.301
Tilgodehavender i alt	39.026	77.001
Likvide beholdninger	71.089	16.378
Omsætningsaktiver i alt	110.115	93.379
AKTIVER I ALT	173.755	157.019

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.996	-14.353
3 Egenkapital i alt	-11.996	35.647
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	1.651	5.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.651	5.141
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.396	104.600
Anden gæld	50.704	11.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.100	116.231
Gældsforpligtelser i alt	185.751	121.372
PASSIVER I ALT	173.755	157.019

Noter

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1 Personalemkostninger			
Gager		-4.350	-4.500
Andre udgifter til social sikring		-2.000	-8.233
Personalemkostninger i alt		<u>-6.350</u>	<u>-12.733</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		0	1.188
Årets skatter i alt		<u>0</u>	<u>1.188</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-14.353	-47.643	-61.996
Egenkapital i alt	<u>35.647</u>	<u>-47.643</u>	<u>-11.996</u>